
Infolge umfangreicher Bauarbeiten werden in folgendem Zeitraum die  
Züge ganztägig im Schienenersatzverkehr mit Autobussen geführt: 

 Montag, 29. Oktober bis 
      Mittwoch, 28. November 2018
 St. Pölten Hbf  –  Mariazell 
Maßnahmen: Weichentausch, Gleisneulage, Grünschnitt, Lawinenverbauung, diverse Sanierungsarbeiten

Schienenersatzverkehr

BUSFAHRPLAN



Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr
St. Pölten Hbf 6:35   7 :10 7:37 8:37      9 :37 10:37    11:37 12:37     13:37 14:37     15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37
St. Pölten Alpenbahnhof 6:39 7:17 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41  13:41 14:41  15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41
Ober-Grafendorf 6:54 7:31 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54  13:54 14:54  15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54
Klangen 7:00 7:35 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00
Weinburg 7:01 7:36 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01
Kammerhof 7:03 7:38 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03
Hofstetten-Grünau 7:06 7:42 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06
Mainburg 7:10 7:45 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:09 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10
Rabenstein / Pielach 7:14 7:49 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14
Steinklamm 7:17 7:52 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17
Steinschal-Tradigist 7:19 7:54 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19
Kirchberg / Pielach 7:23 7:58 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23  14:23 15:23  16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23
Schwerbach 7:26 8:01 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26
Loich 7:30 8:05 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30
Schwarzenbach / Pielach 7:35 8:10 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35
Frankenfels 7:41 8:19 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41
Boding 7:46 8:24 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46
Laubenbachmühle         an 7:49   8:27 8:49 9:49    10:49 11:49    12:49 13:49   14:49   15:49   16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49

Laubenbachmühle         ab 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51
Winterbach 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04
Puchenstuben 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10
Gösing 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19
Annaberg-Reith 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26
Wienerbruck-Josefsberg 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32
Erlaufklause 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40
Mitterbach (Gemeindealpe) 8 :45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45
Mariazell 8 :52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52

ST. PÖLTEN HBF.  –  MARIAZELL         

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr
Mariazell 9 :07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07
Mitterbach (Gemeindealpe) 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13
Erlaufklause 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19
Wienerbruck-Josefsberg 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29
Annaberg-Reith 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31
Gösing 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38
Puchenstuben 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46
Winterbach 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53
Laubenbachmühle         an 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08

Laubenbachmühle         ab   4 :40 5:10   5:40 6:10   6:35    6 :55 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
Boding 4:42 5:12 5:42 6:12 6:37 6:57 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
Frankenfels 4:47 5:17 5:47 6:17 6:42 7:02 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17
Schwarzenbach / Pielach 4:53 5:23 5:53 6:23 6:48 7:08 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23
Loich 5:00 5:30 6:00 6:30 6:55 7:15 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30
Schwerbach 5:02 5:32 6:02 6:32 6:57 7:17 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32
Kirchberg / Pielach 5:06 5:36  6:06 6:36  7:01  7:26 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36
Steinschal-Tradigist 5:09 5:39 6:09 6:39 7:04 7:29 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39
Steinklamm 5:11 5:41 6:11 6:41 7:06 7:31 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41
Rabenstein / Pielach 5:14 5:44 6:14 6:44  7:14 7:34 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44
Mainburg 5:18 5:48 6:18 6:48 7:17 7:38 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48
Hofstetten-Grünau 5:22 5:52 6:22 6:52 7:21  7:42 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52
Kammerhof 5:24 5:54 6:24 6:54 7:23 7:44 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54
Weinburg 5:26 5:56 6:26 6:56 7:25 7:46 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56
Klangen 5:30 6:00 6:30 7:00 7:27 7:50 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00
Ober-Grafendorf 5 :34 6:04  6:34 7:04  7:31  7:54 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04
St. Pölten Alpenbahnhof 5:47 6:17  6:47 7:17  7:44  8:07 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17
St. Pölten Hbf   5 :52 6:22  6:52 7:22 7:49   8:12 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22

MARIAZELL  –  ST. PÖLTEN HBF.       

NÖVOG  InfocenterTel.: +43 2742 360 990-99
www.noevog.at

FAHRPLAN
Schienenersatzverkehr

 Montag, 29. Oktober bis 
      Mittwoch, 28. November 2018
 St. Pölten Hbf  –  Mariazell 


